第 1号様式

沖縄県男女共同参画センター利用許可申請書

  平成  年  月  日

沖縄県男女共同参画センター管理運営団体 殿

【申請者】団 体 名

                     住   所

                     代表者名                                印

                     電    話

※「てぃるる」施設利用規約に同意の上、次のとおり申請します。

催物の名称

利 用 目 的

利 用  施  設 利   用   日   時 人員

１ 階
ホール

準備    年  月  日（ ）  時  分～  時  分

本番    年  月  日（ ）  時  分～  時  分

撤去    年  月  日（ ）  時  分～  時  分

フィットネスルーム 年  月  日（  ）   時 ～   時

２ 階

会 議 室   １ 年  月  日（  ）   時 ～   時

会 議 室   ２ 年  月  日（  ）   時 ～   時

会 議 室   ３ 年  月  日（  ）   時 ～   時

３ 階

研 修 室   １ 年  月  日（  ）   時 ～   時

研 修 室   ２ 年  月  日（  ）   時 ～   時

創    作   室 年  月  日（  ）   時 ～   時

生 活 実 習 室 年  月  日（  ）   時 ～   時

和室（でいご間） 年  月  日（  ）   時 ～   時

和室（ゆうな間） 年  月  日（  ）   時 ～   時

茶 室 年  月  日（  ）   時 ～   時

４ 階 研 修 室   ３ 年  月  日（  ）   時 ～   時

５ 階 特別会議室  年  月  日（  ）   時 ～   時

入 場 料 □無料 / □有料（      円）入場料・入場チケット・受講料・会費等

事業説明（あり・なし） 物販（あり・なし） 整理券・会員券・指定席・自由席

利 用 責 任 者

及び火元責任者

氏 名

連絡先（電 話    －     －     ） 公開（可・不可）

入場予定人員

合計    名

利用料支払方法 □ 窓口支払             □ 金融機関支払（指定銀行）

利 用 料
施設利用料 附属設備利用料 冷暖房利用料 超過利用料 利用料減免額 計

    円      円      円     円     円    円

注１ 太線の枠内は、記入しないでください。

注２ 申請書受理後に利用の取消しを行う場合はキャンセル料が発生します。

 注３ 施設利用料は前納制です。納入期限内にお支払下さい。

許可番号